平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 第２四半期累計期間の業績については、光応用関連事業の回復や総経費削減効果により、当初予想を上回る結果とな
りましたが、下半期については、急激な円高の進行や設備投資の減衰などにより、当初の下半期計画より厳しくなると予想
しております。通期業績につきましては、第２四半期累計期間業績（連結、個別）と下半期予想を踏まえた上で、上記のとお
り修正します。

（注）業績予想につきましては発表日現在のデータに基づき作成したものであり、様々な不確定要素が内在しておりますの
で、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年11月8日
各 位

上場会社名 岩崎電気株式会社

代表者 代表取締役社長 渡邊 文矢

（コード番号 6924）

問合せ先責任者 経営企画部長 伊藤 義剛

（TEL 03-5847-8611）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 51,000 600 350 500 6.74

今回発表予想(B) 53,000 1,200 850 600 8.09

増減額(B-A) 2,000 600 500 100

増減率(%) 3.9 100.0 142.9 20.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

52,432 △412 △649 △8,031 △108.24

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,500 400 200 100 1.34

今回発表予想(B) 41,500 850 500 100 1.34

増減額(B-A) 2,000 450 300 0

増減率(%) 5.1 112.5 150.0 0.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

41,545 △111 268 △7,014 △94.28